
Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

1/29 

Z ASTUPITELSTVO ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 21. zasedání dne 09.09.2019 

 
 
 

1 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0629/Z21/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0687-19Z-
P01. 

 
 

2 Zprávy o činnosti výborů Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0630/Z21/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) zprávu v písemné podobě o činnosti: 
1. Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Zlínského kraje, 
dle přílohy č. 0688-19Z-P01, 
2. Výboru zdravotního Zastupitelstva Zlínského kraje, dle přílohy č. 0688-19Z-P02, 
3. Výboru pro výstavbu „NOVÉ BAŤOVY NEMOCNICE" Zastupitelstva Zlínského 
kraje, dle přílohy č. 0688-19Z-P03, 
  
b) zprávu v ústní podobě o činnosti: 
1. Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Zlínského kraje, 
2. Výboru pro vnější vztahy Zastupitelstva Zlínského kraje, 
3. Výboru pro územní plánování, zemědělství, životní prostředí a rozvoj venkova 
Zastupitelstva Zlínského kraje, 
4. Výboru sociálního Zastupitelstva Zlínského kraje, 
5. Výboru pro cestovní ruch Zastupitelstva Zlínského kraje, 
6. Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje, 
7. Výboru zdravotního Zastupitelstva Zlínského kraje, 
8. Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje, 
9. Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje, 
10. Výboru pro strategický rozvoj a investice Zastupitelstva Zlínského kraje, 
11. Výboru pro výstavbu „NOVÉ BAŤOVY NEMOCNICE" Zastupitelstva Zlínského 
kraje, 
12. Výboru finančního Zastupitelstva Zlínského kraje. 

 
 

3 Volba přísedící Krajského soudu v Brně 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0631/Z21/19 v o l í  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

2/29 

 do funkce přísedící Krajského soudu v Brně na dobu čtyř let Ing. Jarmilu Kozákovou, 
bytem *** 

 
 

4 Darovací smlouva 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0632/Z21/19 s c h v a l u j e  

 uzavření darovací smlouvy mezi Zlínským krajem a Hasičským záchranným sborem 
Zlínského kraje, se sídlem Přílucká 213, 760 01 Zlín, IČO 70887306, dle přílohy č. 
0623-19Z-P01. 

 
 

5 Spolufinancování programů Ministerstva vnitra - generálního ředitelství HZS 
ČR - investiční dotace na nákup cisternových automobilových stříkaček a 
rekonstrukci požární zbrojnice pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0633/Z21/19 s c h v a l u j e  

 v souladu se Zásadami pro poskytování investičních dotací obcím v rámci programu 
MV - GŘ HZS ČR „Dotace pro jednotky SDH obcí“, poskytnutí účelových investičních 
dotací z Fondu Zlínského kraje obcím: 
  
a) na nákup cisternových automobilových stříkaček pro JSDHO: 
1. do výše výši 500.000 Kč, současně však max. 8 % celkových způsobilých výdajů 
obci Březůvky, IČO 00283843, se sídlem č.p. 1, 763 45 Březůvky, 
2. do výše výši 500.000 Kč, současně však max. 8 % celkových způsobilých výdajů, 
obci Chvalčov, IČO 00488895, se sídlem Obřanská 145, 768 72 Chvalčov, 
3. do výše výši 500.000 Kč, současně však max. 8 % celkových způsobilých výdajů, 
obci Jablůnka, IČO 00303852, se sídlem č.p. 365, 756 23 Jablůnka, 
4. do výše výši 500.000 Kč, současně však max. 8 % celkových způsobilých výdajů, 
městu Koryčany, IČO 00287334, se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany, 
5. do výše výši 500.000 Kč, současně však max. 8 % celkových způsobilých výdajů, 
obci Poličná, IČO 01265741, se sídlem Poličná 144, 757 01 Valašské Meziříčí 
a uzavření veřejnoprávních smluv s obcemi dle přílohy č. 0632-19Z-P01; 
  
b) na rekonstrukci požární zbrojnice pro JSDHO: 
1. do výše výši 500.000 Kč, současně však max. 6 % celkových způsobilých výdajů, 
obci Karolín, IČO 00380865, se sídlem Karolín 4, 768 21 Kvasice 
a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle přílohy č. 0632-19Z-P02. 

 
 

6 Zdravotnictví - hospodaření nemocnic založených Zlínským krajem 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0634/Z21/19 b e r e  n a  v ě d o m í  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

3/29 

 informaci:  
1) o plnění obchodních plánů nemocnic založených Zlínským krajem pro rok 2019 k 
30.06.2019, dle přílohy č. 0641-19Z-P01; 
2) o aktuálním hospodaření jednotlivých nemocnic založených Zlínským krajem k 
30.06.2019 zobrazení v trendu 2016-2019, dle příloh č. 0641-19Z-P02 až č. 0641-
19Z-P05; 
3) o vývoji produkce nemocnic založených Zlínským krajem k 30.06.2019, dle přílohy 
č. 0641-19Z-P06. 

 
 

7 Správa majetku - smlouva o výpůjčce  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0635/Z21/19 s o u h l a s í  

 s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi příspěvkovou organizací Zlínského kraje 
Střední zdravotnickou školou a Vyšší odbornou školou zdravotnickou Zlín, 
Broučkova 372, 760 01 Zlín - Příluky, IČO 00226319, a statutárním městem Zlín, 
nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, dle přílohy č. 0542-19Z-P01. 

 
 

9 Zdravotnictví - Studie „Modernizace a dostavba KNTB ve Zlíně“ 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0636/Z21/19 u k l á d á  

 Radě Zlínského kraje zajistit zpracování studie „Modernizace a dostavba Krajské 
nemocnice Tomáše Bati ve Zlíně“, která bude minimálně obsahovat: 
  
a) stavební řešení areálu včetně zachování stejných stavebních a dispozičních 
standardů jako v NKBN s tím, že základem modernizace bude odstranění 
nevyhovujících budov a náhrada novou výstavbou (rekonstrukce stávajících objektů 
bude řešena v případě, že bude prokazatelně efektivní, tedy že stávající objekt je 
dobře využitelný pro plánovaný provoz a jeho rekonstrukce bude investičně méně 
náročná než demolice a nová výstavba; 
  
b) podrobný popis stavebních prací, jak z hlediska jejich etapizace, tak z hlediska 
jejich vlivu na provoz nemocnice s podmínkou zachování kontinuity zdravotní 
produkce; 
  
c) projednání a zajištění medicínského modelu se všemi zdravotnickými 
odbornostmi; 
  
d) majetkoprávní řešení včetně souvisejících právně-ekonomických dopadů včetně 
určení investorství; 
  
e) kompletní vyhodnocení území stávajícího areálu KNTB vč. inženýrských sítí, 
dopravního napojení, parkování a zajištění dalšího rozvoje; 
  
f) stanovení nákladů na modernizaci areálu KNTB, zpracování investičního modelu 
postupné modernizace areálu KNTB s návrhem financování akce s ohledem na 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

4/29 

nutné investice v rámci zachování funkčnosti KNTB po dobu realizace akce; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. ZZK/0016/2019, dle přílohy č. 0670-19Z-P01. 

 
 

10 Individuální dotace - Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0637/Z21/19 s c h v a l u j e  

 poskytnutí individuální neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje ve výši 
18.423.961 Kč Regionální radě regionu soudržnosti Střední Morava, IČO 75084911, 
se sídlem Jeremenkova 1211/40b, Olomouc, PSČ 779 00, na spolufinancování 
zajištění závazků a dalších výdajů Regionální rady, které nejsou kryty finančními 
prostředky z Operačního programu Technická pomoc 2014-2020, a to ve výši 50% 
u projektů realizovaných na území Zlínského kraje a 25% u závazků vzniklých 
činností Regionální rady, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, 
dle přílohy č. 0666-19Z-P01. 

 
 

11 Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0638/Z21/19 s c h v a l u j e  

 1. zřízení pozemkové služebnosti spočívající v povinnosti České republiky – Povodí 
Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, 602 00 Brno-Veveří, IČO 70890013, a 
každého vlastníka služebných pozemků p. č. 3119/5, p. č. 3119/1 a p. č. 3119/4 v k. 
ú. Prostřední Bečva, strpět ve prospěch každého vlastníka panující stavby: 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 
označené jako silnice č. II/481) včetně jejích součástí a příslušenství, mj. i mostu 
(nyní evidován pod ev. č. 481-001), včetně opevnění koryta toku pod mostem a v 
okolí mostu, na služebných pozemcích p. č. 3119/5, p. č. 3119/1 a p. č. 3119/4 v k. 
ú. Prostřední Bečva, v rozsahu stanoveném následně zpracovaným geometrickým 
plánem, 
- vstup a vjezd na služebné pozemky pro oprávněného nebo jím pověřené fyzické či 
právnické osoby v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, kontrolou, údržbou 
a odstraněním této panující stavby tělesa pozemní komunikace včetně jejích 
součástí a příslušenství, mj. i mostu (nyní ev. č. 481-001), včetně opevnění koryta 
toku pod mostem a v okolí mostu, 
na dobu existence panující stavby za jednorázovou náhradu ve výši, která bude 
stanovena v souladu s platnými cenovými předpisy účinnými v době uzavření 
smlouvy o zřízení služebnosti (v současné době zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování 
majetku, ve znění pozdějších předpisů), a to výnosovou metodou, jako pětinásobek 
ročního užitku (nájemného), roční užitek ze služebnosti bude stanoven jako součin 
jednotkového nájemného dle cenové mapy nájemného pozemků budoucího 
povinného platné pro kalendářní rok, v němž bude smlouva o zřízení služebnosti 
uzavírána, a rozsahu služebnosti dle geometrického plánu, včetně příslušného 
ochranného pásma (a to i kdyby v geometrickém plánu nebylo zahrnuto), minimálně 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

5/29 

však 5.000 Kč + DPH; 
  
2. bezúplatné zřízení pozemkové služebnosti spočívající v povinnosti obce Újezd, 
se sídlem Újezd 272, 763 25 Újezd, IČO 00284602, a každého vlastníka služebného 
pozemku p. č. 988/12 v k. ú. Újezd u Valašských Klobouk, strpět ve prospěch 
každého vlastníka panující stavby: 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 
označena jako silnice č. III/4942) včetně jejích součástí a příslušenství, mj. i mostu 
(nyní evidován pod ev. č. 4942-6a), včetně opevnění koryta toku pod mostem a v 
okolí mostu, na služebném pozemku p. č. 988/12 v k. ú. Újezd u Valašských 
Klobouk, v rozsahu trvalého záboru celého pozemku,  
- vstup a vjezd na služebný pozemek pro oprávněného nebo jím pověřené fyzické či 
právnické osoby v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, kontrolou, údržbou 
a odstraněním této panující stavby tělesa pozemní komunikace včetně jejích 
součástí a příslušenství, mj. i mostu (nyní evidován pod ev. č. 4942-6a) a včetně 
opevnění koryta toku pod mostem a v okolí mostu, 
na dobu existence panující stavby; 
  
3. zřízení pozemkové služebnosti spočívající v povinnosti České republiky – Povodí 
Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, 602 00 Brno-Veveří, IČO 70890013, a 
každého vlastníka služebného pozemku p. č. 2892/1 v k. ú. Bystřice pod Hostýnem, 
strpět ve prospěch každého vlastníka panující stavby: 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 
označena jako silnice č. III/43728) včetně jejích součástí a příslušenství, mj. i mostu 
(nyní evidován pod ev. č. 43728-1) včetně opevnění koryta toku pod mostem a v 
okolí mostu, na služebném pozemku p. č. 2892/1 v k. ú. Bystřice pod Hostýnem, v 
rozsahu stanoveném geometrickým plánem číslo 2466-233/2018b,  
- vstup a vjezd na služebný pozemek pro oprávněného nebo jím pověřené fyzické či 
právnické osoby v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, kontrolou, údržbou 
a odstraněním této panující stavby tělesa pozemní komunikace včetně jejích 
součástí a příslušenství, mj. i mostu (nyní evidován pod ev. č. 43728-1), včetně 
opevnění koryta toku pod mostem a v okolí mostu, 
na dobu existence panující stavby za jednorázovou náhradu ve výši 28.380 Kč + 
DPH; 
  
4. zřízení pozemkové služebnosti spočívající v povinnosti České republiky – Povodí 
Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, 602 00 Brno-Veveří, IČO 70890013, a 
každého vlastníka služebného pozemku p. č. 2708/5 v k. ú. Zlechov, strpět ve 
prospěch každého vlastníka panující stavby: 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 
označena jako silnice č. III/05018) včetně jejích součástí a příslušenství, mj. i 
propustku, na služebném pozemku p. č. 2708/5 v k. ú. Zlechov, v rozsahu 
stanoveném geometrickým plánem číslo 1276-166/2018,  
- vstup a vjezd na služebný pozemek pro oprávněného nebo jím pověřené fyzické či 
právnické osoby v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, kontrolou, údržbou 
a odstraněním této panující stavby tělesa pozemní komunikace včetně jejích 
součástí a příslušenství, mj. i propustku, 
na dobu existence panující stavby za jednorázovou náhradu ve výši 4.686 Kč + DPH; 
  
5. zřízení pozemkové služebnosti spočívající v povinnosti České republiky – Povodí 
Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, 602 00 Brno-Veveří, IČO 70890013, a 
každého vlastníka služebných pozemků p. č. 8352/41, p. č. 8352/118, p. č. 8352/127 
v k. ú. Velké Karlovice, strpět ve prospěch každého vlastníka panující stavby: 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 
označena jako silnice č. II/481) včetně jejích součástí a příslušenství, mj. i mostu 
(nyní evidován pod ev. č. 481-008) včetně opevnění koryta toku pod mostem a v 
okolí mostu, na služebných pozemcích p. č. 8352/41, p. č. 8352/118, p. č. 8352/127 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

6/29 

v k. ú. Velké Karlovice, v rozsahu stanoveném geometrickým plánem číslo 2923-
7505/2018,  
- vstup a vjezd na služebné pozemky pro oprávněného nebo jím pověřené fyzické či 
právnické osoby v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, kontrolou, údržbou 
a odstraněním této panující stavby tělesa pozemní komunikace včetně jejích 
součástí a příslušenství, mj. i mostu (nyní evidován pod ev. č. 481-008), včetně 
opevnění koryta toku pod mostem a v okolí mostu, 
na dobu existence panující stavby za jednorázovou náhradu ve výši 32.802 Kč + 
DPH; 
  
6. zřízení pozemkové služebnosti spočívající v povinnosti České republiky – Lesy 
České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 
08 Hradec Králové, IČO 42196451, a každého vlastníka služebného pozemku p. č. 
628 v k. ú. Fryšták, strpět ve prospěch každého vlastníka panující stavby: 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 
označena jako silnice č. II/490) včetně jejích součástí a příslušenství, mj. i mostu 
(nyní evidován pod ev. č. 490-010) včetně opevnění koryta toku pod mostem a v 
okolí mostu, na služebném pozemku p. č. 628 v k. ú. Fryšták, v rozsahu stanoveném 
geometrickým plánem číslo 1018-82/2015, 
- vstup a vjezd na služebný pozemek pro oprávněného nebo jím pověřené fyzické či 
právnické osoby v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, kontrolou, údržbou 
a odstraněním této panující stavby tělesa pozemní komunikace včetně jejích 
součástí a příslušenství, mj. i mostu (nyní evidován pod ev. č. 490-010), včetně 
opevnění koryta toku pod mostem a v okolí mostu, 
na dobu existence panující stavby za jednorázovou náhradu ve výši 5.360 Kč + DPH; 
  
7. zřízení pozemkové služebnosti spočívající v povinnosti České republiky – Lesy 
České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 
08 Hradec Králové, IČO 42196451, a každého vlastníka služebného pozemku p. č. 
15918/1 v k. ú. Hovězí, strpět ve prospěch každého vlastníka panující stavby: 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 
označena jako silnice č. II/487) včetně jejích součástí a příslušenství, mj. i mostu 
(nyní evidován pod ev. č. 487-002) včetně opevnění koryta toku pod mostem a v 
okolí mostu, na služebném pozemku p. č. 15918/1 v k. ú. Hovězí, v rozsahu 
stanoveném geometrickým plánem číslo 1896-7622/2018, 
- vstup a vjezd na služebný pozemek pro oprávněného nebo jím pověřené fyzické či 
právnické osoby v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, kontrolou, údržbou 
a odstraněním této panující stavby tělesa pozemní komunikace včetně jejích 
součástí a příslušenství, mj. i mostu (nyní evidován pod ev. č. 487-002), včetně 
opevnění koryta toku pod mostem a v okolí mostu, 
na dobu existence panující stavby za jednorázovou náhradu ve výši 5.045 Kč + DPH; 
  
8. zřízení pozemkové služebnosti spočívající v povinnosti České republiky – Lesy 
České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 
08 Hradec Králové, IČO 42196451, a každého vlastníka služebných pozemků p. č. 
1158 v k. ú. Těšánky, p. č. 1182/4, p. č. 1183/5 v k. ú. Zdounky strpět ve prospěch 
každého vlastníka panující stavby: 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 
označena jako silnice č. II/432) včetně jejích součástí a příslušenství, mj. i mostu 
(nyní evidován pod ev. č. 432-016) včetně opevnění koryta toku pod mostem a v 
okolí mostu, na služebných pozemcích p. č. 1158 v k. ú. Těšánky, v rozsahu 
stanoveném geometrickým plánem číslo 157-180/2018, a p. č. 1182/4, p. č. 1183/5 
v k. ú. Zdounky, v rozsahu stanoveném geometrickým plánem číslo 1113-181/2018,  
- vstup a vjezd na služebné pozemky pro oprávněného nebo jím pověřené fyzické či 
právnické osoby v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, kontrolou, údržbou 
a odstraněním této panující stavby tělesa pozemní komunikace včetně jejích 
součástí a příslušenství, mj. i mostu (nyní evidován pod ev. č. 432-016), včetně 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

7/29 

opevnění koryta toku pod mostem a v okolí mostu, 
na dobu existence panující stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.000 Kč + DPH; 
  
9. zřízení vlastníkovy služebnosti spočívající v povinnosti každého dalšího vlastníka 
pozemku p. č. 1903/19 k. ú. Bohuslavice u Zlína, strpět: 
- zřízení a provozování kanalizace včetně kanalizačních vpustí na služebném 
pozemku p. č. 1903/19 k. ú. Bohuslavice u Zlína sloužící k odkanalizovaní panujícího 
pozemku p. č. 1903/1 k. ú. Bohuslavice u Zlína a na něm umístěné stavby silnice č. 
II/497, v rozsahu trvalého záboru celého služebného pozemku,  
- vstup a vjezd na služebný pozemek pro oprávněného nebo jím pověřené fyzické či 
právnické osoby v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, kontrolou, údržbou 
kanalizace včetně kanalizačních vpustí, 
na dobu existence stavby silnice II/497; 
  
10. udělení plné moci na základě dohody o plné moci mezi Zlínským krajem a 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 000 Praha 4, 
IČO 65993390 v rozsahu a dle podmínek uvedených v příloze č. 0667-19Z-P09; 

 p ř e d á v á  

 nemovité věci (zřizované služebnosti): 
uvedené v bodě 1. až 9. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČO 70934860, a to 
ke dni nabytí do vlastnictví Zlínského kraje; 

 r u š í  

 usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje ze dne 10.09.2018, č. 0402/Z14/18/, část 
schvaluje bod č. 6. 

 
 

12 Převody nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0639/Z21/19 s c h v a l u j e  

 A. bezúplatný převod nemovitých věcí včetně veškerých jejich součástí a 
příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje v očekávaných výměrách s tím, že veškeré 
náklady s převodem spojené uhradí obdarovaný: 
  
1. pozemků 
- p. č. 479/11, ostatní plocha, o výměře 37 m2, 
- p. č. 479/12, ostatní plocha, o výměře 41 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 241 pro obec a k. ú. Sazovice, do vlastnictví obce 
Sazovice, č. p. 180, 763 01 Sazovice, IČO 00568716; 
  
2. stavby silničního tělesa silnice III/05417 v úseku od mostu ev. č. 05417-4 po konec 
silnice, v uzlovém staničení km 2,894 - 3,240, v délce 346 m, nacházející se na 
pozemcích p. č. 5240/5, p. č. 5240/6, p. č. 7050 v k. ú. Horní Němčí, do vlastnictví 
obce Horní Němčí, č. p. 160, 687 64 Horní Němčí, IČO 00290947; 
  
3. pozemků 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

8/29 

- p. č. 113/11, ostatní plocha, o výměře 1560 m2, 
- p. č. 113/12, ostatní plocha, o výměře 1926 m2, 
- p. č. 113/13, ostatní plocha, o výměře 337 m2, 
- p. č. 113/15, ostatní plocha, o výměře 317 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 324 pro obec Modrá a k. ú. Modrá u Velehradu, do 
vlastnictví obce Modrá, č. p. 170, 687 06 Modrá, IČO 00362344; 
  
4. pozemků 
- p. č. 1907/2, ostatní plocha, o výměře 47 m2, 
- p. č. 1907/3, ostatní plocha, o výměře 124 m2, 
- p. č. 3025/2, ostatní plocha, o výměře 150 m2, 
- p. č. 3025/3, ostatní plocha, o výměře 47 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1656 pro obec a k. ú. Prostřední Bečva, do vlastnictví 
obce Prostřední Bečva, Prostřední Bečva 272, 75656 Prostřední Bečva, IČO 
00304221; 
  
5. pozemků 
- p. č. 1329/36, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
- p. č. 1329/37, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 
- p. č. 1329/38, ostatní plocha, o výměře 96 m2, 
- p. č. 1329/39, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 
- p. č. 1329/40, ostatní plocha, o výměře 37 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 5750 pro obec a k. ú. Holešov, do vlastnictví města 
Holešov, Masarykova 628, 76901 Holešov, IČO 00287172; 
  
6. pozemků 
- p. č. 1329/41, ostatní plocha, o výměře 210 m2, 
- p. č. 1329/42, ostatní plocha, o výměře 94 m2, 
- p. č. 1329/44, ostatní plocha, o výměře 84 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 5750 pro obec a k. ú. Holešov do vlastnictví města 
Holešov, Masarykova 628, 76901 Holešov, IČO 00287172; 
  
7. pozemků 
- p. č. 619/21, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 
- p. č. 619/33, ostatní plocha, o výměře 64 m2, 
- p. č. 619/38, ostatní plocha, o výměře 95 m2, 
- p. č. 619/40, ostatní plocha, o výměře 39 m2, 
- p. č. 619/42, ostatní plocha, o výměře 100 m2, 
- p. č. 619/46, ostatní plocha, o výměře 137 m2, 
- p. č. 619/64, ostatní plocha, o výměře 1177 m2, 
- p. č. 619/73, ostatní plocha, o výměře 40 m2, 
- p. č. 619/85, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 
- p. č. 619/86, ostatní plocha, o výměře 123 m2, 
- p. č. 619/89, ostatní plocha, o výměře 32 m2, 
- p. č. 619/90, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
- p. č. 619/92, ostatní plocha, o výměře 46 m2, 
- p. č. 1351, ostatní plocha, o výměře 44 m2, 
- p. č. 1352, ostatní plocha, o výměře 74 m2, 
- p. č. 1353/2, ostatní plocha, o výměře 61 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 567 pro obec a k. ú. Sulimov, do vlastnictví obce 
Sulimov, Sulimov 51, 76821 Sulimov, IČO 00287792; 
  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

9/29 

8. pozemku 
- p. č. 3087, ostatní plocha, o výměře 269 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10094 pro obec a k. ú. Vsetín, do 
vlastnictví města Vsetín, Svárov 1080, 75501 Vsetín, IČO 00304450; 
  
9. pozemků 
- p. č. 722/5, ostatní plocha, o výměře 375 m2, 
- p. č. 722/6, ostatní plocha, o výměře 517 m2, 
- p. č. 722/7, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 722/8, ostatní plocha, o výměře 231 m2, 
- p. č. 722/9, ostatní plocha, o výměře 42 m2, 
- p. č. 722/10, ostatní plocha, o výměře 50 m2, 
- p. č. 722/11, ostatní plocha, o výměře 397 m2, 
- p. č. 722/12, ostatní plocha, o výměře 393 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 422 pro obec a k. ú. Rymice, do vlastnictví obce 
Rymice, Rymice 4, 76901 Rymice, IČO 00544558; 
  
10. pozemků 
- p. č. 2783/4, ostatní plocha, o výměře 277 m2, 
- p. č. 2783/22, ostatní plocha, o výměře 46 m2, 
- p. č. 2783/24, ostatní plocha, o výměře 72 m2, 
- p. č. 2783/28, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 
- p. č. 2783/29, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 
- p. č. 2783/30, ostatní plocha, o výměře 50 m2, 
- p. č. 2783/10, ostatní plocha, o výměře 41 m2, 
- p. č. 2782/5, ostatní plocha, o výměře 50 m2, 
- p. č. 2781/2, ostatní plocha, o výměře 62 m2, 
- p. č. 2781/3, ostatní plocha, o výměře 52 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 430 pro obec a k. ú. Janová, do vlastnictví obce 
Janová, Janová 200, 75501 Janová, IČO 00851841; 
  
11. pozemků 
- p. č. 178/2, ostatní plocha, o výměře 87 m2, 
- p. č. 296/11, ostatní plocha, o výměře 626 m2, 
- p. č. 341/2, ostatní plocha, o výměře 50 m2, 
- p. č. 342/2, trvalý travní porost, o výměře 12 m2, 
- p. č. 342/3, trvalý travní porost, o výměře 11 m2, 
- p. č. 354/2, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
- p. č. 445/6, ostatní plocha, o výměře 31 m2, 
- p. č. 532/1, ostatní plocha, o výměře 58 m2, 
- p. č. 536/2, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 
- p. č. 536/3, ostatní plocha, o výměře 158 m2, 
- p. č. 539/1, ostatní plocha, o výměře 101 m2, 
- p. č. 539/3, ostatní plocha, o výměře 17 m2, 
- p. č. 539/8, ostatní plocha, o výměře 41 m2, 
- p. č. 540/9, ostatní plocha, o výměře 12 m2, 
- p. č. 540/10, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
- p. č. 540/11, ostatní plocha, o výměře 66 m2, 
- p. č. 541/6, ostatní plocha, o výměře 6 m2,  
- p. č. 545/3, ostatní plocha, o výměře 184 m2, 
- p. č. 545/4, ostatní plocha, o výměře 48 m2, 
- p. č. 545/5, ostatní plocha, o výměře 100 m2, 
- p. č. 545/12, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
- p. č. 545/13, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

10/29 

- p. č. 546/1, ostatní plocha, o výměře 285 m2, 
- p. č. 547/2, ostatní plocha, o výměře 154 m2, 
- p. č. 548/2, ostatní plocha, o výměře 37 m2, 
- p. č. 551/1, ostatní plocha, o výměře 497 m2, 
- p. č. 967/60, ostatní plocha, o výměře 34 m2, 
- p. č. 967/61, ostatní plocha, o výměře 12 m2, 
- p. č. 967/62, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
- p. č. 967/63, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
- p. č. 967/64, ostatní plocha, o výměře 215 m2, 
- p. č. 967/65, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
- p. č. 967/66, ostatní plocha, o výměře 17 m2, 
- p. č. 967/67, ostatní plocha, o výměře 32 m2, 
- p. č. 967/68, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 
- p. č. 967/69, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
- p. č. 967/70, ostatní plocha, o výměře 12 m2, 
- p. č. 967/71, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 
- p. č. 967/72, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
- p. č. 967/73, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
- p. č. 967/74, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 967/75, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
- p. č. 981/68, ostatní plocha, o výměře 521 m2, 
- p. č. 981/69, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 
- p. č. 981/70, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
- p. č. 1003/54, vodní plocha, o výměře 29 m2 
- p. č. 1003/56, vodní plocha, o výměře 1 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 348 pro obec Počenice-Tetětice a k. ú. Počenice, do 
vlastnictví obce Počenice-Tetětice, Počenice 74, 768 33 Počenice-Tetětice, IČO 
00287601; 
  
12. pozemků 
- p. č. 278, ostatní plocha, o výměře 1156 m2, 
- p. č. 284/13, ostatní plocha, o výměře 516 m2 
- p. č. 284/14, ostatní plocha, o výměře 36 m2, 
- p. č. 284/17, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 367 pro obec Počenice-Tetětice a k. ú. Tetětice, do 
vlastnictví obce Počenice-Tetětice, Počenice 74, 768 33 Počenice-Tetětice, IČO 
00287601; 
  
13. pozemků 
- p. č. 2231/27, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
- p. č. 2231/46, ostatní plocha, o výměře 50 m2, 
- p. č. 2232, ostatní plocha, o výměře 47 m2, 
- p. č. 2234/4, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1137 pro obec a k. ú. Rajnochovice, do vlastnictví 
obce Rajnochovice, Rajnochovice 144, 76871 Rajnochovice, IČO 00287661; 
  
  
B. úplatný převod nemovitých věcí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství 
z vlastnictví Zlínského kraje v očekávaných výměrách s tím, že veškeré náklady s 
převodem spojené uhradí nabyvatel: 
  
1. pozemku 
- p. č. 1353/1, ostatní plocha, o výměře 348 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

11/29 

Zlínský kraj na LV č. 567 pro obec a k. ú. Sulimov, do výlučného vlastnictví *** bytem 
*** za kupní cenu ve výši 52.200 Kč; 
  
2. pozemku 
- p. č. 1272/88, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 1272/23 geometrickým plánem č. 316-
29/2019, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Ublo, do výlučného vlastnictví ***, bytem ***, za 
kupní cenu ve výši 1.000 Kč; 

 r u š í  

 část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje: 
- č. 0459/Z16/15 ze dne 29.04.2015 – část schvaluje, bod A. 2. 
- č. 0783/Z23/16 ze dne 21.09.2016 – část schvaluje, bod A. 3., druhá až jedenáctá 
odrážka; 
- č. 0068/Z04/17 ze dne 06.03.2017 – část schvaluje, bod A. 4., první až druhá 
odrážka, čtvrtá až osmá odrážka, desátá až dvanáctá odrážka, čtrnáctá až čtyřicátá 
pátá odrážka, čtyřicátá sedmá až padesátáprvní odrážka; 
- č. 0068/Z04/17 ze dne 06.03.2017- část schvaluje, bod A. 5. 

 
 

13 Nabytí nemovitých věcí do vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0640/Z21/19 s c h v a l u j e  

 nabytí nemovitých věcí do vlastnictví Zlínského kraje v očekávaných výměrách, a to 
včetně veškerých jejich součástí a příslušenství: 
  
A. bezúplatným převodem pozemků a staveb: 
  
1. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Podkopná Lhota: 
- p. č. 1220/21, ostatní plocha, o výměře 572 m2, 
zapsaného na LV č. 3 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO 42196451; 
  
2. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zlín a k. ú. Kostelec u Zlína: 
- p. č. 792/112, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
zapsaného na LV č. 3 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO 42196451; 
  
3. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zlín: 
- p. č. 2623/32, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 
zapsaného na LV č. 3 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO 42196451; 
  
4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Provodov a k. ú. Provodov na Moravě: 
- p. č. 1865/7, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
- p. č. 1865/8, ostatní plocha, o výměře 64 m2, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

12/29 

zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111; 
  
5. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Spytihněv: 
- p. č. 1476/75, ostatní plocha, o výměře 144 m2, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111; 
  
6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Traplice: 
- p. č. 719/27, ostatní plocha, o výměře 25 m2, 
- p. č. 719/28, ostatní plocha, o výměře 119 m2, 
- p. č. 719/29, ostatní plocha, o výměře 17 m2, 
- p. č. 719/38, ostatní plocha, o výměře 36 m2, 
- p. č. 719/39, ostatní plocha, o výměře 74 m2, 
- p. č. 719/40, ostatní plocha, o výměře 86 m2, 
- p. č. 3105/144, ostatní plocha, o výměře 261 m2, 
- p. č. 3105/145, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
- p. č. 3105/146, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
- p. č. 3105/147, ostatní plocha, o výměře 17 m2, 
- p. č. 3105/148, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 3105/149, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 
- p. č. 3115/1, ostatní plocha, o výměře 6935 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Traplice, č. p. 404, 687 04 Traplice, IČO 
00291439; 
  
7. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Jalubí: 
- p. č. 5441/1, ostatní plocha, o výměře 4651 m2, 
zapsaného na LV č. 10001 od obce Jalubí, č. p. 135, 687 05 Jalubí, IČO 00290980; 
  
8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Podolí a k. ú. Podolí nad Olšavou: 
- p. č. 3223/1, ostatní plocha, o výměře 5707 m2, 
- p. č. 3223/37, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
- p. č. 3223/40, ostatní plocha, o výměře 17 m2, 
- p. č. 3223/41, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
- p. č. 3223/42, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
- p. č. 3223/50, ostatní plocha, o výměře 9330 m2, 
- p. č. 3223/61, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
- p. č. 4002/264, orná půda, o výměře 16 m2, 
zapsaných na LV č. 984 od ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 
140 00 Praha 4, IČO 65993390; 
  
9. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Míkovice nad 
Olšavou: 
- p. č. 902/1, ostatní plocha, o výměře 24276 m2, 
zapsaného na LV č. 885 od ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 
140 00 Praha 4, IČO 65993390; 
  
10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kunovice a k. ú. Kunovice u Uherského 
Hradiště: 
- p. č. 3848/1, ostatní plocha, o výměře 25259 m2, 
- p. č. 3848/31, ostatní plocha, o výměře 29 m2, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

13/29 

- p. č. 3848/35, ostatní plocha, o výměře 59 m2, 
- p. č. 3848/45, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
zapsaných na LV č. 5641 od ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 
140 00 Praha 4, IČO 65993390; 
  
11. úseku stavby stávající silnice I/50 v k. ú. Kunovice u Uherského Hradiště, k. ú. 
Míkovice nad Olšavou a k. ú. Podolí nad Olšavou v celkové délce 5,762 km, jehož 
začátek je ve staničení km 2,814 (uzlový bod 2533A008) a konec ve staničení km 
8,576 (od křížení se silnicí I/55 v Kunovicích po točnu v Podolí, nově úsek pomocně 
označen jako silnice I/50H), od ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4, IČO 65993390, dle specifikace a za podmínek dle příloh č. 
0668-19Z-P02 až č. 0668-19Z-P05; 
  
12. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Modrá a k. ú. Modrá u Velehradu: 
- p. č. 113/14, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
- p. č. 113/18, ostatní plocha, o výměře 42 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Modrá, č. p. 170, 687 06 Modrá, IČO 00362344;  
  
13. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Sazovice: 
- p. č. 34/13, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
zapsaného na LV č. 10001 od obce Sazovice, č. p. 180, 763 01 Sazovice, IČO 
00568716; 
  
14. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Horní Němčí: 
- p. č. 5240/1, ostatní plocha, o výměře 2995 m2, 
- p. č. 5240/2, ostatní plocha, o výměře 4914 m2, 
- p. č. 7962, ostatní plocha, o výměře 666 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Horní Němčí, č. p. 113, 687 64 Horní Němčí, 
IČO 00290947; 
  
15. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod: 
- p. č. 1753/51, orná půda, o výměře 733 m2, 
zapsaného na LV č. 4468 od Kongregace Sester Neposkvrněného Početí Panny 
Marie III. řádu sv. Františka z Assisi, Hrnčířská 127/12, 779 00 Olomouc, IČO 
00406171; 
  
16. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bystřička a k. ú. Bystřička II: 
- p. č. 747/1, ostatní plocha, o výměře 14 455 m2, 
- p. č. 1055/5, ostatní plocha, o výměře 552 m2, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111; 
  
17. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vsetín: 
- p. č. 14719/3, ostatní plocha, o výměře 2 711 m2, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111; 
  
18. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Osíčko a k. ú. Příkazy u Osíčka: 
- podíl ve výši id. ½ p. č. 2112, ostatní plocha, o výměře 31 m2, 
zapsaného na LV č. 351 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

14/29 

majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111; 
  
19. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lechotice: 
- p. č. 1021, ostatní plocha, o výměře 141 m2, 
- p. č. 1460, ostatní plocha, o výměře 141 m2, 
zapsaných na LV č. 10002 od ČR – Státního pozemkového úřadu, Husinecká 
1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 01312774; 
  
20. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lechotice: 
- p. č. 1026, ostatní plocha, o výměře 9 m², 
zapsaného na LV č. 321 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO 42196451; 
  
21. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Prostřední Bečva: 
- p. č. 3087/3, ostatní plocha, o výměře 250 m2, 
zapsaného na LV č. 10001 od obce Prostřední Bečva, Prostřední Bečva 272, 75656 
Prostřední Bečva, IČO 00304221;  
  
22. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Holešov: 
- p. č. 1346/2, ostatní plocha, o výměře 603 m2, 
- p. č. 1346/3, ostatní plocha, o výměře 244 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Holešov, Masarykova 628, 76901 Holešov, IČO 
00287172;  
  
23. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Sulimov: 
- p. č. 552/17, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
- p. č. 589/12, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
- p. č. 589/13, ostatní plocha, o výměře 95 m2, 
- p. č. 589/14, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
- p. č. 589/15, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 589/16, ostatní plocha, o výměře 17 m2, 
- p. č. 589/17, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
- p. č. 589/18, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 619/6, ostatní plocha, o výměře 853 m2, 
- p. č. 619/7, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 619/9, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 
- p. č. 619/10, ostatní plocha, o výměře 35 m2, 
- p. č. 619/11, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
- p. č. 619/12, ostatní plocha, o výměře 37 m2, 
- p. č. 619/14, ostatní plocha, o výměře 54 m2, 
- p. č. 619/15, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 619/16, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
- p. č. 619/17, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
- p. č. 619/18, ostatní plocha, o výměře 12 m2, 
- p. č. 619/32, ostatní plocha, o výměře 102 m2, 
- p. č. 619/34, ostatní plocha, o výměře 36 m2, 
- p. č. 619/35, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 619/39, ostatní plocha, o výměře 64 m2, 
- p. č. 619/43, ostatní plocha, o výměře 104 m2, 
- p. č. 619/44, ostatní plocha, o výměře 14 m2,  
- p. č. 619/69, ostatní plocha, o výměře 57 m2, 
- p. č. 619/71, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

15/29 

- p. č. 619/72, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
- p. č. 619/87, ostatní plocha, o výměře 136 m2, 
- p. č. 619/88, ostatní plocha, o výměře 67 m2, 
- p. č. 619/91, ostatní plocha, o výměře 81 m2, 
- p. č. 1213/1, ostatní plocha, o výměře 262 m2, 
- p. č. 1319/2, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Sulimov, Sulimov 51, 76821 Sulimov, IČO 
00287792; 
  
24. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Rymice: 
- p. č. 238/28, ostatní plocha, o výměře 27 m2, 
- p. č. 241/3, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
- p. č. 833/2, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Rymice, Rymice 4, 76901 Rymice, IČO 
00544558; 
  
25. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bystřice pod Hostýnem: 
- p. č. 2879/148 ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
- p. č. 2885/21, ostatní plocha, o výměře 39 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo náměstí 
137, 76861 Bystřice pod Hostýnem, IČO 00287113; 
  
26. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Karolinka: 
- p. č. 4371/1, ostatní plocha, o výměře 3521 m2, 
zapsaného na LV č. 10001 od města Karolinka, Radniční náměstí 42, 75605 
Karolinka, IČO 00303909; 
  
27. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Janová: 
- p. č. 2992/4, ostatní plocha, o výměře 637 m2, 
- p. č. 2783/9, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 
- p. č. 2783/13, ostatní plocha, o výměře 74 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Janová, Janová 200, 75501 Janová, IČO 
00851841; 
  
28. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Rajnochovice: 
- p. č. 2159/11, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 
- p. č. 2231/6, ostatní plocha, o výměře 148 m2, 
- p. č. 2231/7, ostatní plocha, o výměře 27 m2, 
- p. č. 2231/8, ostatní plocha, o výměře 95 m2, 
- p. č. 2231/10, ostatní plocha, o výměře 62 m2, 
- p. č. 2231/11, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
- p. č. 2231/14, ostatní plocha, o výměře 150 m2, 
- p. č. 2231/16, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
- p. č. 2231/19, ostatní plocha, o výměře 17 m2, 
- p. č. 2231/20, ostatní plocha, o výměře 62 m2, 
- p. č. 2231/21, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
- p. č. 2231/22, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
- p. č. 2231/23, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
- p. č. 2231/30, ostatní plocha, o výměře 206 m2, 
- p. č. 2231/36, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 2231/39, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 
- p. č. 2231/50, ostatní plocha, o výměře 34 m2, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

16/29 

- p. č. 2231/56, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
- p. č. 2231/58, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 
- p. č. 2231/59, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
- p. č. 2231/69, ostatní plocha, o výměře 56 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Rajnochovice, Rajnochovice 144, 76871 
Rajnochovice, IČO 00287661; 
  
29. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Rajnochovice: 
- id. podíl ve výši ½ p. č. 2159/5, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
zapsaného na LV č. 1281 od obce Rajnochovice, Rajnochovice 144, 76871 
Rajnochovice, IČO 00287661;   
  
B. úplatným převodem pozemků: 
  
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vlachova Lhota: 
a) 
- p. č. 1582/36, ostatní plocha, o výměře 161 m², 
- p. č. 1582/117, ostatní plocha, o výměře 47 m², 
zapsaných na LV č. 222 od ***, za cenu ve výši 10.400 Kč;  
b) 
- p. č. 1582/55, ostatní plocha, o výměře 44 m², 
zapsaného na LV č. 189 od ***, za cenu ve výši 2.200 Kč;  
c) 
- p. č. 1582/74, ostatní plocha, o výměře 83 m², 
zapsaného na LV č. 106 od ***, za cenu ve výši 4.150 Kč;  
  
2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Mysločovice: 
a) 
- p. č. 930, ostatní plocha, o výměře 430 m², 
zapsaného na LV č. 59 od ***, za cenu ve výši 21.500 Kč;  
b) 
- p. č. 945, ostatní plocha, o výměře 21 m², 
zapsaného na LV č. 74 od ***, za cenu ve výši 1.050 Kč;  
c) 
- p. č. 719, ostatní plocha, o výměře 31 m², 
zapsaného na LV č. 27 od ***, za cenu ve výši 1.550 Kč;  
d) 
- p. č. 722, ostatní plocha, o výměře 31 m², 
zapsaného na LV č. 77 od ***, za cenu ve výši 1.550 Kč;  
  
3. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Jestřabí a k. ú. Jestřabí nad Vláří: 
- p. č. 357/11, ostatní plocha, o výměře 27 m²,  
zapsaného na LV č. 42 od ***, za cenu ve výši 5.400 Kč;  
  
4. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1578-20069/2018, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Halenkovice: 
- p. č. 3512/7, ostatní plocha, o výměře 11 m2, oddělený z p. č. 3512/1, 
- p. č. 3512/8, ostatní plocha, o výměře 16 m2, oddělený z p. č. 3512/1, 
- p. č. 3513/7, ostatní plocha, o výměře 118 m2, oddělený z p. č. 3513/1, 
- p. č. 3513/8, ostatní plocha, o výměře 3925 m2, oddělený z p. č. 3513/1, p. č. 3519/1 
a p. č 3519/2, 
- p. č. 3513/10, ostatní plocha, o výměře 78 m2, oddělený z p. č. 3513/1, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

17/29 

- p. č. 3513/11, ostatní plocha, o výměře 89 m2, oddělený z p. č. 3513/1, 
- p. č. 3513/14, ostatní plocha, o výměře 86 m2, oddělený z p. č. 3513/1, 
- p. č. 3513/15, ostatní plocha, o výměře 411 m2, oddělený z p. č. 3513/1, 
od Arcibiskupství Olomouckého, se sídlem Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc, IČO 
00445151, za cenu ve výši 236.700 Kč;  
  
5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Boršice u Blatnice: 
a) 
- p. č. 4108/56, orná půda, o výměře 37 m2, 
zapsaného na LV č. 305 od ***, za cenu ve výši 1.850 Kč;  
b) 
- p. č. 4108/57, orná půda, o výměře 72 m2, 
zapsaného na LV č. 952 od ***, za cenu ve výši 3.600 Kč;  
c) 
- p. č. 4108/10, orná půda, o výměře 20 m2, 
- p. č. 4108/15, orná půda, o výměře 105 m2, 
- p. č. 4108/16, orná půda, o výměře 11 m2, 
- p. č. 4108/23, orná půda, o výměře 3 m2, 
- p. č. 4108/24, orná půda, o výměře 37 m2, 
- p. č. 4108/28, orná půda, o výměře 24 m2, 
- p. č. 4108/36, orná půda, o výměře 15 m2, 
- p. č. 4108/38, orná půda, o výměře 4 m2, 
- p. č. 4108/46, orná půda, o výměře 27 m2, 
- p. č. 4108/54, orná půda, o výměře 50 m2, 
- p. č. 4108/58, orná půda, o výměře 42 m2, 
- p. č. 4108/71, orná půda, o výměře 151 m2, 
- p. č. 4108/74, orná půda, o výměře 64 m2, 
zapsaných na LV č. 1216 od společnosti Dolňácko, a. s., Družstevní II 520, 687 25 
Hluk, IČO 25348868, za cenu ve výši 27.650 Kč;  
d) 
- p. č. 4108/12, orná půda, o výměře 164 m2, 
- p. č. 4108/37, orná půda, o výměře 4 m2, 
- p. č. 4108/55, orná půda, o výměře 33 m2, 
- p. č. 4108/62, orná půda, o výměře 68 m2, 
- p. č. 4108/73, orná půda, o výměře 88 m2, 
- p. č. 4108/75, orná půda, o výměře 77 m2, 
- p. č. 4108/77, orná půda, o výměře 67 m2, 
zapsaných na LV č. 772 od společnosti Ostrožsko, a. s., Ostrožská Lhota 413, 687 
23 Ostrožská Lhota, IČO 25302451, za cenu ve výši 25.050 Kč;  
e) 
- p. č. 4108/67, orná půda, o výměře 45 m2, 
zapsaného na LV č. 428 od ***, za cenu ve výši 2.250 Kč;  
  
6. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 2036-20032/2018, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Valašské Klobouky: 
- p. č. 957/16, travní porost o výměře 47 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 
957/10,  
od ***, za cenu ve výši 9.400 Kč;  
  
7. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Valašské Klobouky: 
- p. č. 4362/7, ostatní plocha, o výměře 41 m2, 
zapsaného na LV č. 1262 od ***, za cenu ve výši 8.200 Kč;  
  
8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

18/29 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lešná a k. ú. Perná u Valašského 
Meziříčí: 
a) 
- p. č. 68/2, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
zapsaného na LV č. 181 od ***, za cenu ve výši 350 Kč;  
b) 
- p. č. 164/70, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
- p. č. 164/71, ostatní plocha, o výměře 48 m2, 
- p. č. 164/72, ostatní plocha, o výměře 39 m2, 
zapsaných na LV č. 54 od Zemědělské obchodní družstvo Lešná se sídlem v Lešné, 
se sídlem Lešná 35, 756 41 Lešná, IČO 00151041, za cenu ve výši 4.500 Kč;  
  
9. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Juřinka: 
- p. č. 469/2, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
zapsaného na LV č. 46 od ***, za cenu ve výši 650 Kč;  
  
10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Huslenky: 
- p. č. 10932/9, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
- p. č. 10935/3, ostatní plocha, o výměře 234 m2,  
zapsaných na LV č. 171 od ***, za cenu ve výši 27.485 Kč;  
  
11. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Dolní Bečva: 
- p. č. 472/3, ostatní plocha, o výměře 2 321 m2, 
zapsaného na LV č. 289 od ***, za cenu ve výši 116.050 Kč; 
  
12. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Koryčany a k. ú. Jestřabice: 
a) 
- p. č. 1858/11, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 
zapsaného na LV č. 186 od ***, za cenu ve výši 1.150 Kč; 
b) 
- p. č. 1858/10, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
zapsaného na LV č. 444 od ***, za cenu ve výši 500 Kč; 
  
13. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bystřice pod Hostýnem a k. ú. Rychlov 
u Bystřice pod Hostýnem: 
- p. č. 1044/28, ostatní plocha, o výměře 32 m2, 
zapsaného na LV č. 424 od ***, za cenu ve výši 1.600 Kč; 
  
14. odděleného z původního pozemku p. č. 271/1 geometrickým plánem č. 2415-
9/2018, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bystřice pod Hostýnem: 
- p. č. 271/17, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
od BD Consult CZ s.r.o., se sídlem Rudolfovská tř. 509/124a, 370 01 České 
Budějovice, IČO 26024411, za cenu ve výši 10.610 Kč;  
  
  
C. Dodatek č. 1 Darovací smlouvy D 2426/2017/EKO ze dne 19.12.2017 uzavřené 
mezi obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, 
IČO 75158094 jako dárcem a Zlínským krajem jako obdarovaným, za podmínek dle 
přílohy č. 0668-19Z-P06; 

 p ř e d á v á  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

19/29 

 nemovité věci  
- uvedené v části A. 1. - 14., 16. - 29. a B. tohoto usnesení k hospodaření 
příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K 
Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČO 70934860, a to ke dni jejich nabytí do vlastnictví 
Zlínského kraje; 
- uvedenou v části A. 15. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 
Střední odborné učiliště Uherský Brod, Svat. Čecha 1110, 688 01 Uherský Brod, 
IČO 00055107; 

 r u š í  

 část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje: 
- č. 0458/Z16/15 ze dne 29.04.2015 – část schvaluje, bod A. 2. 
- č. 0782/Z23/16 ze dne 21.09.2016 – část schvaluje, bod A. 4. 

 
 

14 Úprava č. 3 rozpočtu ZK na rok 2019, rozpočtová opatření ZZK a informace o 
rozpočtových opatření RZK 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0641/Z21/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o schválených rozpočtových opatření Rady Zlínského kraje od 10.06.2019 
do 19.08.2019 dle přílohy č. 0689-19Z-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtová opatření: 
a) č. ZZK/0012/2019, dle přílohy č. 0689-19Z-P06; 
b) č. ZZK/0013/2019, dle přílohy č. 0689-19Z-P07; 
c) č. ZZK/0014/2019, dle přílohy č. 0689-19Z-P08; 
d) č. ZZK/0015/2019, dle přílohy č. 0689-19Z-P09; 
  
  
2. Úpravu č. 3 rozpočtu ZK na rok y 2019 dle přílohy č. 0689-19Z-P04 v celkové výši: 
příjmy: 13.890.753 tis. Kč 
výdaje: 13.733.718 tis. Kč 
financování: -157.035 tis. Kč. 

 
 

15 Doprava - Smlouva s Moravskoslezským krajem o poskytnutí finančního 
příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti území Zlínského kraje veřejnou 
drážní osobní dopravou  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0642/Z21/19 s c h v a l u j e  

 smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti území 
Zlínského kraje veřejnou drážní osobní dopravou mezi Zlínským krajem a 
Moravskoslezským krajem, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČO 70890692, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

20/29 

dle přílohy č. 0618-19Z-P01. 

 
 

16 Individuální dotace na venkovní učebnu na dětském dopravním hřišti ve 
Valašském Meziříčí 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0643/Z21/19 s c h v a l u j e  

 poskytnutí individuální dotace z Fondu Zlínského kraje městu Valašské Meziříčí, IČO 
00304387, se sídlem Náměstí 5/7, 757 01 Valašské Meziříčí, do výše 340.630 Kč, 
současně však max. 50 % celkových způsobilých výdajů na realizaci projektu: 
„Venkovní posezení na dětském dopravním hřišti“ a uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí této dotace dle přílohy č. 0621-19Z-P02. 

 
 

17 SPZ Holešov - smluvní vztahy  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0644/Z21/19 s c h v a l u j e  

 dohodu vlastníků provozně souvisejících vodovodů mezi Zlínským krajem, Českou 
republikou - Hasičským záchranným sborem Zlínského kraje, se sídlem Přílucká 
213, 760 01 Zlín, IČO 70887306, a společností Vodovody a kanalizace Kroměříž, a. 
s., se sídlem Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž, IČO 49451871, dle příloh č. 
0684-19Z-P01, č. 0684-19Z-P02, č. 0684-19Z-P03 a č. 0684-19Z-P04; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 změnu č. 9 Rozhodnutí o poskytnutí Návratné finanční výpomoci na akci SPZ 
Holešov – vnitřní infrastruktura, ev. č. 222D232000035, dle přílohy č. 0684-19Z-P05. 

 
 

18 Spolufinancování režijních výdajů místních akčních skupin ZK - změny 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0645/Z21/19 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. D/1957/2017/STR 
uzavřené se spolkem MAS Bojkovska, z. s., IČO 27012239, se sídlem Sušilova 952, 
687 71 Bojkovice, dle přílohy č. 0576-19Z-P02; 
  
2. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. D/2443/2017/STR 
uzavřené se spolkem Místní akční skupina Dolní Poolšaví, z. s., IČO 27057593, se 
sídlem nám. Svobody 361, 686 04 Kunovice, dle přílohy č. 0576-19Z-P03; 
  
3. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. D/2455/2017/STR 
uzavřené se společností Luhačovské Zálesí, o. p. s., IČO 27735109, se sídlem 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

21/29 

Osvobození 25, 763 21 Slavičín, dle přílohy č. 0576-19Z-P04; 
  
4. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. D/2446/2017/STR 
uzavřené se spolkem Místní akční skupina Valašsko - Horní Vsacko, z. s., IČO 
28559908, se sídlem Hovězí 74, 756 01 Hovězí, dle přílohy č. 0576-19Z-P05; 
  
5. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. D/2445/2017/STR 
uzavřené se spolkem MAS Střední Vsetínsko, z. s., IČO 27053458, se sídlem 
Kateřinice 242, 756 21 Ratiboř, dle přílohy č. 0576-19Z-P06. 

 
 

19 Cyklostezka Bečva-Vlára-Váh I. etapa, dotace  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0646/Z21/19 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. D/308/2018/STR 
uzavřené se Sdružením obcí Hornolidečska, IČO 62334743, se sídlem Horní Lideč 
292, 756 12, kterým dochází ke snížení dotace o částku 3.192.016 Kč, ve znění 
přílohy č. 0681-19Z-P02; 
  
2. poskytnutí individuální investiční dotace z Fondu Zlínského kraje ve výši 
3.192.016 Kč na spolufinancování projektu: „Vybudování lávky pro cyklisty přes 
vodní tok Bečva v obci Ústí - úsek cyklostezky Bečva-Vlára-Váh“ Obci Ústí, IČO 
00851825, se sídlem Ústí 76, 755 01 Vsetín a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0681-19Z-P04. 

 
 

20 Rozvoj Pusteven - dotace obci Prostřední Bečva 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0647/Z21/19 r u š í  

 v usnesení č. 0611/Z20/19 ze dne 17.06.2019 bod č. 1, kterým Zastupitelstvo 
Zlínského kraje schválilo poskytnutí dotace ve výši 2.500.000 Kč z Fondu Zlínského 
kraje Obci Prostřední Bečva, IČO 00304221, se sídlem Prostřední Bečva 272, 756 
56, na realizaci projektu "Brána Pusteven - 1. etapa" a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 0449-19Z-P03; 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotace ve výši 2.404.595 Kč z Fondu Zlínského kraje Obci Prostřední 
Bečva, IČO 00304221, se sídlem Prostřední Bečva 272, 756 56, na realizaci projektu 
"Brána Pusteven - 1. etapa" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, 
dle přílohy č. 0664-19Z-P03. 

 
 

21 Krajské kolo soutěže Vesnice roku 2019 - finanční dary oceněným, dodatek 
ke smlouvě č. D/0792/2019/STR 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

22/29 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0648/Z21/19 s c h v a l u j e  

 I. poskytnutí finančních darů v rámci ocenění krajského kola soutěže Vesnice roku 
2019 v členění: 
1. obci Ratiboř, IČO 00304263, finanční dar ve výši 500.000 Kč za získání "zlaté 
stuhy" a finanční dar ve výši 20.000 Kč za získání "diplomu za udržování lidových 
tradic"; 
2. obci Zašová, IČO 00304476, finanční dar ve výši 160.000 Kč za získání "oranžové 
stuhy"; 
  
a uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 0663-19Z-P02; 
  
II. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. D/0792/2019/STR 
uzavřené s obcí Kunkovice, IČO 00544582, dle přílohy č. 0663-19Z-P04 a č. 0663-
19Z-P05. 

 
 

22 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje - změna č. 74 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0649/Z21/19 s c h v a l u j e  

 změnu č. 74 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
odkanalizování místní části Lhotka obce Kostelany, dle přílohy č. 0606-19Z-P02. 

 
 

23 Finanční podpora z rozpočtu ZK k zajištění dostupnosti SSL na území ZK pro 
rok 2019, Dodatky k VPS, Dodatek k Rozhodnutí 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0650/Z21/19 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí finanční podpory a uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti 
sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2019 číslo: D/0271/2019/SOC 
mezi Zlínským krajem a Sociálními službami města Kroměříže, příspěvková 
organizace, IČO 71193430, Riegrovo náměstí 159/15, Kroměříž, dle přílohy č. 0609-
19Z-P02; 
  
2. poskytnutí finanční podpory a uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti 
sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2019 číslo: D/0274/2019/SOC 
mezi Zlínským krajem a Společností podané ruce o. p. s., IČO 60557621, Hilleho 
1842/5, Černá Pole, Brno, dle přílohy č. 0609-19Z-P03; 
  
3. poskytnutí finanční podpory a Dodatek č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku 
na provoz na poskytování sociálních služeb mezi Zlínským krajem a Sociálními 
službami Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČO 00092096, Štěpnická 
1139, Uherské Hradiště, dle příloh č. 0609-19Z-P04 a č. 0609-19Z-P05; 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

23/29 

  
4. neposkytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti 
sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2019 Charitě Kroměříž, IČO 
18189750, Ztracená 63/1, Kroměříž pro sociální služby: 
  

 Azylové domy (identifikátor 6048242), 

 Domovy se zvláštním režimem (identifikátor 8438012), 

 Kontaktní centra (identifikátor 8959007), 

 Odborné sociální poradenství (identifikátor 9924394), 

 Odlehčovací služby (identifikátor 8906531), 

 Pečovatelská služba (identifikátor 2006998), 

 Sociální rehabilitace (identifikátor 2541897), 

 Terénní programy (identifikátor 1587524), 
  
a to dle přílohy č. 0609-19Z-P07. 

 
 

24 Akční plán rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2019 a pro rok 
2020 - aktualizace příloh Akčního plánu pro rok 2019 a Akčního plánu 2020 
včetně příloh  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0651/Z21/19 s c h v a l u j e  

 a) 8. aktualizaci přílohy č. 1 "Základní síť sociálních služeb Zlínského kraje" a přílohy 
č. 3 "Dočasná síť sociálních služeb Zlínského kraje" Akčního plánu rozvoje 
sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2019 dle příloh č. 0607-19Z-P02 a č. 
0607-19Z-P03; 
  
b) 1. aktualizaci Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 
2020 včetně přílohy č. 1 "Základní síť sociálních služeb Zlínského kraje" a přílohy č. 
2 "Zásobník rozvojových záměrů" Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve 
Zlínském kraji pro rok 2020 dle příloh č. 0607-19Z-P04 až č. 0607-19Z-P06; 
  
c) dodatek č. 1 k „Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu 
Zlínského kraje k zajištění odlehčovacích služeb na území Zlínského kraje pro rok 
2019“ za podmínky, že Zastupitelstvo Zlínského kraje dne 09.09.2019 schválí 
aktualizaci Dočasné sítě sociálních služeb Zlínského kraje pro poskytovatele 
sociální služby PAHOP, Zdravotní ústav paliativní a hospicové péče, z. ú, IČO 
04977408, Odlehčovací služby, Odlehčovací služba PAHOP, ID 9313981 dle příloh 
č. 0607-19Z-P19 a č. 0607-19Z-P22; 
  
d) dodatek č. 1 k „Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu 
Zlínského kraje k zajištění odlehčovacích služeb na území Zlínského kraje pro rok 
2019“ za podmínky, že Zastupitelstvo Zlínského kraje dne 09.09.2019 schválí 
aktualizaci Dočasné sítě sociálních služeb Zlínského kraje pro poskytovatele 
sociální služby Sociální služby města Kroměříž, příspěvková organizace, IČO 
71193430, Odlehčovací služby, Odlehčovací služby Chůvičky, ID 4262895 dle příloh 
č. 0607-19Z-P23 a č. 0607-19Z-P25; 
  
e) dodatek č. 1 Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu 
Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území Zlínského kraje 
pro rok 2019 v hodnotě indikátorů za podmínky, že Zastupitelstvo Zlínského kraje 
dne 09.09.2019 schválí aktualizaci Základní sítě sociálních služeb Zlínského kraje 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

24/29 

pro poskytovatele sociální služby R-Ego, z. s., IČO 70885605, Nízkoprahová 
zařízení pro děti a mládež, R-Ego, z. s., ID 4474775 dle přílohy č. 0607-19Z-P13 a 
č. 0607-19Z-P15; 
  
f) změnu poskytovatele sociální služby ze Sociální služby Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace, ID 3709757 na Diakonie ČCE - Středisko Cesta, ID 
3709757 k 31.12.2019 a převod kapacity ve výši 1,20 úvazků v přímé péči v příloze 
č. 1 Základní síť sociálních služeb Zlínského kraje pro rok 2020" Akčního plánu 
rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2020 dle příloh č. 0607-19Z-P05 
a č. 0607-19Z-P16; 

 
 

25 Školství, kultura - projekty 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0652/Z21/19 s c h v a l u j e  

 1. předložení Žádosti o nenávratný finanční příspěvek v souladu se Strategií rozvoje 
Zlínského kraje 2009-2020, dále zajištění realizace projektu v souladu s podmínkami 
programu INTERREG V-A SR-ČR (výzva INTERREG V-A/2019/11) a zajištění 
finančních prostředků na předfinancování a spolufinancování projektu příspěvkové 
organizace Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská Valašské Meziříčí, Sklářská 
603/8, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00845060, na projekt 
"KASKLO IV"; celkový rozpočet projektu je 6.600.000 Kč, spolufinancování je ve výši 
660.000 Kč, tj. 10% z celkových způsobilých výdajů Střední uměleckoprůmyslové 
školy sklářské Valašské Meziříčí, dle přílohy č. 0651-19Z-P01; 
2. uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě číslo D/0325/2018/ŘDP o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci s příspěvkovou organizací Střední průmyslová škola a Obchodní 
akademie Uherský Brod, Nivnická 1781, 68801 Uherský Brod IČO 14450437, na 
přípravu a realizaci projektu "Centra společné odborné přípravy a výuky inovativních 
technologií", dle přílohy č. 0651-19Z-P02; 
3. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě číslo D/1962/2018/ŘDP o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2019 s příspěvkovou organizací 
Střední odborná škola Luhačovice, Masarykova 101, Luhačovice, IČO 61715999, 
na přípravu a realizaci akce "Střední odborná škola Luhačovice – Vybavení dílen 
uměleckých řemesel", dle přílohy č. 0651-19Z-P03; 
4. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě číslo D/2745/2018/ŘDP o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci s příspěvkovou organizací Gymnázium a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Zlín, náměstí T. G. Masaryka 2734-9, 760 01 Zlín, 
IČO 00559504, na přípravu a realizaci projektu „Gymnázium a Jazyková škola Zlín 
– Vybudování Přírodovědně-technického a jazykového centra školy“, dle přílohy č. 
0651-19Z-P04; 
5. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci z 
rozpočtu Zlínského kraje č. D/3119/2018/KUL s Muzeem jihovýchodní Moravy ve 
Zlíně, příspěvkovou organizací, se sídlem Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO 
00089982, dle přílohy č. 0651-19Z-P05; 
6. uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě číslo D/0322/2018/ŘDP o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2019 s příspěvkovou organizací 
Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, Benátky 1779, 755 01 Vsetín, IČO 
13643878, na přípravu a realizaci akce "SOŠ J. Sousedíka Vsetín - Modernizace 
CNC obrábění", dle přílohy č. 0651-19Z-P06. 

 
 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

25/29 

26 Školství - závazné ukazatele 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0653/Z21/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závazné ukazatele rozpočtu přímých vzdělávacích výdajů a účelových dotací pro 
školy a školská zařízení, dle příloh č. 0650-19Z-P01 až č. 0650-19Z-P04. 

 
 

27 Podpora spolupráce škol – uzavření smluv o výpůjčce v souvislosti s 
realizací projektů v rámci IKAP 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0654/Z21/19 s o u h l a s í  

 s uzavíráním smluv o výpůjčce mezi školskými příspěvkovými organizacemi 
Zlínského kraje uvedenými v příloze č. 0645-19Z-P01 a školami jiných zřizovatelů, 
a to v souvislosti s realizací projektů v rámci Implementace Krajského akčního plánu. 

 
 

28 Školství - dodatky ke zřizovacím listinám  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0655/Z21/19 s c h v a l u j e  

 1. Dodatek č. 6 ke Zřizovací listině Základní školy a Mateřské školy při 
zdravotnickém zařízení Kroměříž, IČO 70842884, ve znění uvedeném v příloze č. 
0691-19Z-P01; 
2. Dodatek č. 6 ke Zřizovací listině Základní školy při dětské léčebně Luhačovice, 
IČO 61716448, ve znění uvedeném v příloze č. 0691-19Z-P02. 

 
 

29 Program MaS01-19 Jednorázové projekty v oblasti mládeže a sportu 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0656/Z21/19 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje (sekce MLÁDEŽ A 
SPORT) v rámci Programu MaS01-19 JEDNORÁZOVÉ PROJEKTY V OBLASTI 
MLÁDEŽE A SPORTU v členění dle přílohy č. 0592-19Z-P02 a uzavření 
veřejnoprávních smluv o poskytnutí programové dotace dle vzoru v příloze č. 0592-
19Z-P03 a č. 0592-19Z-P01b. 

 
 

30 Individuální podpora 2019 - sekce MLÁDEŽ A SPORT 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

26/29 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0657/Z21/19 s c h v a l u j e  

 poskytnutí individuálních dotací z Fondu Zlínského kraje, sekce MLÁDEŽ A SPORT 
v členění: 
  
1. pro SKB Velké Karlovice, z.s., IČO 05674859, se sídlem č.p. 881, 756 06 Velké 
Karlovice, ve výši 200.000 Kč na projekt Příprava povrchu biatlonového areálu na 
asfaltování a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace, dle 
přílohy č. 0591-19Z-P03; 
  
2. pro TJ SLAVIA Kroměříž z.s., IČO 18188362, se sídlem Kotojedská 2590/6, 767 
01 Kroměříž, ve výši 50.000 Kč na projekt Účast šachového družstva v Extralize ČR 
a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 
0591-19Z-P04. 

 
 

31 Školství - Rozvojový program MŠMT - smlouvy se soukromými školami 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0658/Z21/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v rámci rozvojového programu 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy "Hodnocení žáků a škol podle výsledků 
v soutěžích ve školním roce 2017/2018 - Excelence středních škol 2018" v členění: 
  
1. Academic School, Střední škola, s.r.o., se sídlem nám, T. G. Masaryka 1279, 760 
01 Zlín, IČO 26215829, ve výši 4.318 Kč, dle přílohy č. 0662-19Z-P01; 
2. Střední škola Kostka s.r.o., se sídlem Pod Pecníkem 1666, 755 01 Vsetín, IČO 
25367692, ve výši 4.318 Kč, dle přílohy č. 0662-19Z-P02; 
3. Střední škola filmová, multimediální a počítačových technologií, s.r.o., se sídlem 
Zlín - Kudlov, Filmová 174, 760 01 Zlín, IČO 29373883, ve výši 25.908 Kč; dle přílohy 
č. 0662-19Z-P03. 

 
 

32 Fond Zlínského kraje, sekce KULTURA - individuální podpora 2019 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0659/Z21/19 s c h v a l u j e  

 poskytnutí navýšení neinvestiční účelové dotace z Fondu Zlínského kraje, sekce 
KULTURA: 
  
1. ve výši 200.000 Kč na celkovou dotaci ve výši 1.000.000 Kč, spolku Asociace 
českých filmových klubů, z. s., IČO 61387550, se sídlem Stonky 860, 686 01 
Uherské Hradiště, na realizaci akce Letní filmová škola Uherské Hradiště v roce 
2019 a uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí této dotace, dle 
přílohy č. 0652-19Z-P01; 
  
2. ve výši 1.000.000 Kč na celkovou dotaci ve výši 2.000.000 Kč, společnosti 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

27/29 

FILMFEST, s.r.o., IČO 26273365, se sídlem Filmová 174, PSČ 760 01 Zlín - Kudlov 
na realizaci akce 59. Zlín Film Festival – Mezinárodní festival filmů pro děti a mládež 
ve Zlíně 2019 a dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí této dotace, dle 
přílohy č. 0652-19Z-P02. 

 
 

33 KUL01-19 Program na podporu kulturních aktivit a akcí, 2. kolo 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0660/Z21/19 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje - sekce KULTURA na 
podporu kulturních aktivit a akcí v roce 2019 z KUL01-19 Program na podporu 
kulturních aktivit a akcí, 2. kolo v členění: 
  
1. obec Poličná, Poličná 144, 757 01 Poličná, IČO 01265741 
ve výši 24.000 Kč na akci: 
Dožínky 2019 
  
2. Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o. p. s., Velehradská 
625/4, 767 01 Kroměříž  
IČO 29314747 
ve výši 61.600 Kč na akci: 
Neslýchaně zábavný večer 
  
3. město Fryšták, náměstí Míru 43, 763 16, IČO 00283916 
ve výši 59.400 Kč na akci: 
Den hudby Fryšták 2019 
  
4. město Kunovice, náměstí Svobody 361, 686 04, IČO 00567892 
ve výši 47.000 Kč na akci: 
Škola lidových tanců v Kunovicích 2019 
  
5. obec Stříbrnice, Stříbrnice 124, 687 09, IČO 00542229 
ve výši 34.300 Kč na akci: 
Než zapálíme vánoční svíce 
  
6. obec Stupava, Stupava 47, 686 01, IČO 00362484 
ve výši 36.900 Kč na akci: 
Polozamomenuté umění ožívá na Chřibech 
  
7. Tradice Bílých Karpat, z. s., č. p. 4, 687 71 Hostětín, IČO 65841638 
ve výši 25.000 Kč na akci: 
Jablečná slavnost 
  
8. město Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří, IČO 00304492 
ve výši 39.600 Kč na akci:  
Odpoledne s dechovkou 
  
a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Fondu 
Zlínského kraje - sekce KULTURA s výše uvedenými osobami dle příloh č. 0653-
19Z-P03 a č. 0653-19Z-P05; 
  
b) schválit neposkytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje - sekce 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

28/29 

KULTURA na podporu kulturních aktivit a akcí v roce 2019 z KUL01-19 Program na 
podporu kulturních aktivit a akcí, 2. kolo z důvodu dosažení nižšího počtu bodů, 
získaného v průběhu hodnocení ve vazbě na alokované prostředky vyčleněné na 
Program, dle přílohy č. 0653-19Z-P04: 
  
1. Charita Nový Hrozenkov, Nový Hrozenkov 124, 756 04 
IČO 48773514 
ve výši 34.700 Kč na akci 
Adventní koncert Charity Nový Hrozenkov 
  
2. město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem, IČO 287113 
ve výši 61.600 Kč na akci: 
Letní alternativa 2019 
3. město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 
IČO 00291463 
ve výši 61.600 Kč na akci: 
Kateřinský jarmark 
  
4. město Uherský Ostroh, Zámecká 24, 687 24 Uherský Ostroh, IČO 291480 
ve výši 8.800 Kč na akci: 
Výstava velkoformátových fotografií Vladimíra Šopíka - Uherský Ostroh - jiný úhel 
pohledu 
  
5. Středisko volného času, p. o., Sokolská 70 70, 769 01 Holešov, IČO 75088606 
ve výši 44.000 Kč na akci: 
ČESLO II - československé setkávání. 

 
 

34 Kultura - dodatek ke zřizovací listině - příspěvkové organizace Hvězdárna 
Valašské Meziříčí 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0661/Z21/19 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 6 Zřizovací listiny Hvězdárny Valašské Meziříčí, příspěvkové organizace, 
IČO 00098639, dle přílohy č. 0655-19Z-P01. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
  Z21/19 
 

 

29/29 

 

35 Zpráva o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 20. a 21. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0662/Z21/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 20. a 21. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0690-19Z-P01. 

 
 
 
 
  

Jiří Čunek v. r. 
hejtman 

Ing. Jiří Sukop v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 
 


